
KOMUNIKACJA PROMOCYJNA I KRYZYSOWA 

studia I stopnia 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SESJI LETNIEJ 2023/2024 

 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Emilia Bańczyk 
18.06., godz. 9.00-10.00, p. A3.9 

25.06., godz. 10.00-11.00, p. A3.9 

dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ 
19.06. godz. 14.00-15.00, p. A4.10 

20.06.godz.11.00-12.00, p. A4.10 

mgr Katarzyna Borowiecka kasia_bor@op.pl  

dr Marta Dargiewicz dargiewicz@op.pl  

dr Ewa Ficek 

18.06., godz. 11.00-12.00, p. A3.7 

25.06., godz. 10.00-11.00, MS Teams 

kontakt e-mailowy: ewa.ficek@us.edu.pl  

mgr Jacek Filus 
jacek.filus@us.edu.pl 

tel. 601 444 152  

mgr Marta Kobus marta.agnieszka.kobus@gmail.com  

dr Artur Madaliński arturmadalinski@gmail.com  

dr Marta Margiel 
25.06., godz. 9.00-10.00, p. A.3.6 

marta.margiel@us.edu.pl  

dr Magdalena Ochwat magdalena.ochwat@us.edu.pl  

dr Marta Ostrowska-Bies marta.ostrowska-bies@us.edu.pl  

dr Karolina Pospiszil-Hofmańska karolina.pospiszil@us.edu.pl  

mgr Kinga Religa kinga.religa@buscon.pl  

mgr Tomasz Sobisz t.sobisz@gmail.com  

dr Aleksandra Spałek-Czepiel olaspalek@gmail.com  

dr hab. Bożena Szałasta-Rogowska, 

prof. UŚ 

20.06., godz. 12.00, p. A6.21, 

bozena.szalasta-rogowska@us.edu.pl   

dr Marzena Szymków-Gac 

marzena.szymkow-gac@us.edu.pl 

po wcześniejszym umówieniu terminu, 

konsultacja na MS Teams 

dr Agnieszka Tambor 20.06. i 27.06., godz. 13.00, pok. A0.7 

mailto:kasia_bor@op.pl
mailto:dargiewicz@op.pl
mailto:ewa.ficek@us.edu.pl
mailto:jacek.filus@us.edu.pl
mailto:jacek.filus@us.edu.pl
mailto:marta.agnieszka.kobus@gmail.com
mailto:arturmadalinski@gmail.com
mailto:marta.margiel@us.edu.pl
mailto:magdalena.ochwat@us.edu.pl
mailto:marta.ostrowska-bies@us.edu.pl
mailto:karolina.pospiszil@us.edu.pl
mailto:kinga.religa@buscon.pl
mailto:t.sobisz@gmail.com
mailto:olaspalek@gmail.com
mailto:bozena.szalasta-rogowska@us.edu.pl
mailto:marzena.szymkow-gac@us.edu.pl


dr Ewelina Tyc 
20.06., godz. 8.00-9.00, p. A3.15 

kontakt e-mailowy: etyc.us@wp.pl  

dr hab. Marek Walancik walancik.marek@gmail.com  

prof. dr hab. Jacek Warchala jacek.warchala@us.edu.pl  

dr Adam Warzecha adam.warzecha@us.edu.pl  

dr hab. Katarzyna Wyrwas, prof. UŚ piątki na MS Teams 
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